

Biuletyn Informacji Publicznej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego

Adres artykułu: <https://bip.sggw.edu.pl/arttykul/modernizacje-i-inwestycje-na-terenie-sggw-1>

Modernizacje i inwestycje na terenie SGGW



37

Wakacje w SGGW to czas intensywnej pracy. Kiedy studenci odpoczywają kampus przechodzi metamorfozę. Modernizacje, remonty i nowe inwestycje sprawiają, że od października uczelnia powita społeczność akademicką w przestrzeniach jeszcze bardziej komfortowych, funkcjonalnych i przyjaznych.

Wakacje to dla studentów czas odpoczynku, ale na kampusie Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie lato oznacza intensywną pracę. To właśnie w tym okresie uczelnia przechodzi modernizacje, które mają jeden cel – sprawić, żeby przestrzeń SGGW była jeszcze bardziej funkcjonalna, estetyczna i przyjazna dla społeczności akademickiej. Już od października studenci, pracownicy i goście uczelni będą mogli korzystać z odświeżonego kampusu jeszcze lepiej dostosowanego do potrzeb nauki, pracy i spędzania czasu wolnego.

Jednym z kluczowych miejsc, które zyskało nową jakość jest **Aula Kryształowa**, serce uroczystości akademickich. Przez całe lato przechodziła ona gruntowną metamorfozę. Efekty profesjonalnych prac akustycznych zapewnią teraz najwyższy poziom odbioru muzyki i wykładów. Nowa kolorystyka wnętrza, opracowana we współpracy z dekoratorem, połączyła elegancję z ciepłem charakterystycznym dla tego miejsca. Odnowiona szatnia, spójna aranżacja holu oraz stylowe żyrandole sprawiły, że Aula Kryształowa zyskała zupełnie nowy blask i eleganckie przygotowanie do organizacji najważniejszych wydarzeń akademickich.

Zmiany objęły także **infrastrukturę sportową**. Pływalnia przeszła gruntowną naprawę ślizgu, aby zapewnić pełen komfort i bezpieczeństwo użytkownikom. Na boiskach przy Domach Studenckich „Limba” i „Ikar” pojawiło się nowe oświetlenie, które – zasilane energią z instalacji fotowoltaicznej – pozwoli korzystać z obiektu również po zmroku. Modernizację przeszły hale sportowe, w których wymieniono oświetlenie na nowoczesne i energooszczędne.

Uczelnia zadbała o komfort codziennego funkcjonowania. W budynkach wybranych **Domów Studenckich** odświeżono pokoje i wprowadzono energooszczędne oświetlenie LED, również zasilane z paneli fotowoltaicznych. W Auli Kryształowej oraz w obiektach sportowych powstały nowoczesne toalety wyposażone w ekologiczne

bezwodne pisuary. Wymiana przyłączy wodnych w kilku budynkach dydaktycznych podniosła niezawodność i standard infrastruktury.

Nie zabrakło też inwestycji w przestrzeń do odpoczynku i pracy. Na wydziałach: Budownictwa i Inżynierii Środowiska (budynek 33); Leśnym, Technologii Drewna, Zastosowań Informatyki i Matematyki (budynek 34); Ogrodniczym, Biologii i Biotechnologii, Rolnictwa i Ekologii (budynek 37) oraz w Centrum Wodnym powstają **Leśne pokoje wyciszeń** – wyjątkowe miejsca urządzone w leśnym klimacie, z wizualizacjami, kojącymi dźwiękami natury, a także elementami sprzyjającymi relaksowi i koncentracji. Pokoje będą dostępne bez konieczności wcześniejszej rezerwacji dla wszystkich studentów i pracowników SGGW. To część projektu „SGGW – Uczelnia równych szans 2.0”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, który ma na celu poprawę dostępności i komfortu nauki oraz pracy. Dodatkowo w budynkach kilku wydziałów wyznaczono **strefy wolne od dymu tytoniowego**.

Każda z tych modernizacji, od zaawansowanych prac w Auli Kryształowej przez odświeżenie pokoi w domach studenckich po stworzenie nowych stref relaksu – jest inwestycją w codzienne życie naszej społeczności. Uczelnia przygotowała się na nowy rok akademicki z myślą o tym, żeby nauka, praca i wspólne chwile na kampusie odbywały się w przyjaznych warunkach.

Metryczka

Data opublikowania:	19.08.2025 15:28
Data ostatniej aktualizacji:	19.08.2025 15:38
Liczba wyświetleń:	4